
 
1.pielikums 

Aizkraukles novada domes 

2021.gada 21.oktobra 

Saistošajiem noteikumiem Nr.2021/12  

Par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites kārtību  

un izcenojumiem Aizkraukles novadā 

 

PAKALPOJUMU CENRĀDIS PAR AUGSTAS DETALIZĀCIJAS TOPOGRĀFISKĀS 

INFORMĀCIJAS APRITI AIZKRAUKLES NOVADĀ 

Nr.p.k. Pakalpojums Mērv. 
Cena 

(EUR bez 

PVN) 

1. Topogrāfiskās informācijas izsniegšana, pārbaude, reģistrācija Datubāzē* 

1.1. Platība līdz 0.3 ha (ieskaitot) objekts** 12.81 

1.2. Virs 0.3 ha līdz 0.5 ha (ieskaitot) objekts 15.65 

1.3. Virs 0.5 ha līdz 1.0 ha (ieskaitot) objekts 21.34 

1.4. Virs 1.0 ha, papildus par katru nākamo ha objekts 7.11 

1.5. Maksimālā summa par vienu objektu objekts 128.06 

2. Inženiertīklu izpildmērījuma plāna pārbaude, reģistrācija Datubāzē 

2.1. Inženiertīklu garums no 0 līdz 30 m (ieskaitot) objekts 7.00 

2.2. Inženiertīklu garums no 31 līdz 300 m (ieskaitot) objekts 7.47 

2.3. Inženiertīklu garums virs 300 m, papildus par katriem nākamajiem 

100 m 

objekts 2.49 

2.4. Maksimālā summa par vienu objektu objekts 85.37 

3. Galveno būvasu pārbaude un reģistrēšana Datubāzē objekts 6.40 

4. Būves (bez labiekārtojuma elementiem) izpildmērījuma plāna 

pārbaude, reģistrēšana Datubāzē 

objekts 6.40 

5. Detālplānojuma vai zemes ierīcības projekta pārbaude un 

reģistrācija Datubāzē   

objekts 4.27 

6. Inženiertīklu pārskata shēmas noformēšana (pārskata shēma izmantojama tikai 

reklāmas objektu novietnei bez inženiertīklu pieslēgumiem un vienkāršoto 

inženiertīklu pievadu un iekšējo inženiertīklu izbūvei) 

6.1. Platība līdz 1 ha objekts 14.23 

6.2. Platība virs 1.00 ha, papildus par katru nākamo ha objekts 5.69 

7. Informācijas izsniegšana zemes vienības robežplānu 

sagatavošanai vai citu mērniecības darbu veikšanai, kas nav 

minēti iepriekš minētajos punktos, vienā zemes vienībā 

 

objekts 

 

0.00 

 Cenrādi pielieto arī par būves (ar labiekārtojuma elementiem un/vai inženiertīkliem), kā arī ceļu 

un grāvju izpildmērījuma plāna pārbaudi un reģistrēšanu Datubāzē. 

** Objekts – izpildmērījuma plāns vai topogrāfiskais plāns, kas elektroniskajā versijā atrodas vienā 

datnē, noformēts rakstlaukumos ar vienotu lappušu numerāciju. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 


